
ZARZĄDZANIE NR 50/2025 

BURMISTRZA MIASTA RACIĄŻA 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

 

W SPRAWIE  

REGULAMINU PROJEKTU RACIĄSKA KAPSUŁA CZASU  

 

 Na podstawie art. 31 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 17 i 18 ww. Ustawy zarządzam, co następuje:  

§1. Wprowadzam do realizacji regulamin projektu Raciąska Kapsuła Czasu stanowiący  

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Raciąża. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz Miasta Raciąża 

/-/ Michał Skarbowski 

 

 


